teno-TNEMP/600 LED 4000 840 « vw RAL 9016 « ET NL-B3 - 50801117770 HEGIUI.UX

BCTpavBaeMblil CBETUSIbHUK - paccenBaTeslb MUKPOMPU3MaTUYECKUI - NPSIMON CBET

Kopnyc ns nuctoBoi ctanu, Ana NoABeCHbIX NOTONKOB C BUAUMbIMU TpaBepcaMu, A5 CKPbITO-CUMMETPUYHbIX TPaBEPCHbIX KOHCTPYKLUIA 1 MOTOSIKOB
¢ Bbipesamu; LiBeT Kopnyca 6enblil CTaHAapTHbIN A5 aneKTpoTexHnkn RAL 9016; PacnpeneneHvie cBeTa NpsiMoOi CBET Yepes paccenBaTesb
MuKponpuamMmaTuyeckuii s MMMMA, MArKnIn CBET pacnpocTpaHAeTCs HapyXy Yepe3 MaTMpOBaHHble paccenBaTenu; LULBETHOCTb CBeTa: HenTpasbHas
6enast (840) c npefenbHO ManbiM OTKJIOHEHWEM CBETOBOI TEMMEPATYPbl U BbICOKUM KoaddurumeHTOM LiBeTonepeaaun (Boiwe 80). NOAXOANUT ANA
paboumnx MecT 3a Aucnneem, npu yrie Bbilwe 65° MeHblue 3000 kKA. Ha 1 KB. M; 3alLMTa OT CRENsLMX JlyYeil Mo BCEM HanpaB/IEHUSIM COrflacHO
Zencteytowemy ctaHaapTy DIN-EN 12464-1, UGR (4H/8H) 18.9. MoakntoyeHne K CeTU Yepes 5-MoJTHOCHYH NPUCOeANHUTESNbHYHO KIEMMY BTbIYHOMO
KOHTaKTa.; COCTOsIHWE CBETU/IbHMKA - N0 BuanMomMmy ceetoamogy (NL-B3); Strumien swietlny w trybie oswietlenia awaryjnego 467 Im. Ha6op ans
MexaHunyeckoro kpersieHnss TNE-BM 4 wit. 600/625 pnsa nofBeCHbIX MOTONIKOB C BHELLHEN CUMMETPUEN U NMOTOJIKOB C Bbipe3amMu 3aKasblBaeTcs
OTAENbHO.

napameTpbl DEEP-LINK

HoMep 3aKa3a 50801117770 https://www.regiolux.de/ru/article/50801117770
koa EAN 4020863356317

HOMep TaméXxeHHoro Tapuda 94051190

3HaK NPOX0XAeHUs1 KOHTPONSA IP 20, knacc 3awumThl |, 4ns pabounx

MecT 3a gucnneem 65°<3000, F, Kpoensa
knacca F, Indoor, CE

CTeneHb yaaponpoyHocTu IK IKO2
TemnepaTypa oKpyXXeHus ta25°C
[apaHTUIHbINA CPOK 5 net
AJIEKTPOTEXHUKA
bannact ONEKTPOHHbBIN fpanBep,
[eXypHoe ocBellieHne 34,
(1 wryka)
MowHocTb cucTeMbl 35W . )/
ceTeBOe HanpsXXeHne 230V/50Hz
Knacc aHeproc6epexxeHus/ICToUHUK cBeTa C
OonTuka
OcHacTka LED,
LBeTonepenaYa/oTTeHOK
ceeta CRI
>80/ Ccbinka LED 4000im 840
- nLB 100 %
4000K o1 100% /0%
[onyck ana KoopAauHaTtbl uBeTHocTU (MacAdam) 3SDCM ;:S;::;"BAM" 65° < ;(?dgc/dw/?é
doTobuonormyeckas 6e3onacHocTb (CBETUIIbHUK) RGO
HoMuHanbHbI CBETOBOI NOTOK 4015Im
HoMuHanbHblil CBETOBOW NOTOK-NPU AEXYPHOM OCBELLEeHUU 467Im
Cpok cnyx6bl LED 50000h
L80/B10 | 597 =i
(Tg25°C)
cBeToOoTAaya CBETUNIbHUKOB 116Im/W ©
UGR non./sgonb 18.6/18.9 :
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MexaHuKa

LBeT Kopnyca

pasmepbl (LxWxH/DxH)

Fny6uHa

lMoTono4yHas cuctema

Bbipe3 B noTosnke (AxLL/aunam.)

rny6uHa BCTPONKU

Bec (HeTTO)

Bua MoHTaXka

pasMepbl
L

B

H

T

DA(L)

DA(B)

Et(AD)

EX(TS)
Et(VS)
MLTS1
MLTS_1/2
MLVS

MBTS1
MBTS_1/2

MBVS

597 mm
597 mm
102 mm
100 mm
585 mm
5917 mm
120 mm

250 mm
120 mm
600 mm

600

600 mm

600 mm
600

600 mm

6enblil cTaHAAPTHbLIV ANS
aM1ekTpoTexHukn RAL 9016

597mm x 597mm x 102mm
1700mm

nofBeCHbIe MOTOMKN C BUAUMBIMU
HecyLWMM Tpasepcamm [s-TS]
(600x600MM), CKpbITO-CUMMETPHYHAS
TpaBepcHasa KoHCTpyKLua [VS]
(600x600MM), NOTOSKM C Bblpe3amu
(AD)

585mm x 59Tmm

120mm [AD]; 250mm [s-TS]; 120mm
[vs]

5.3kg

BknagHas YCTaHOBKa, HaCTeHHasaA
YCTaHOBKa OTAe/IbHbIX CBETU/IbHNKOB

AnuHa

WnpuHa

BbicoTa

Iny6uHa

CeyeHue, nvHa

CeyeHue, WnpuHa

MUWHUManbHOE PaccTosiHWE OT NOTOMKa (MOTOMKM C
BbIPE30M)

MwuH1ManbHoOe paccTosiHWeE OT NOTOSKaA -
pekomeHayemoe (BuaMMbIi T-npo

MWHUManbHOE paccTosiHWE OT NOTONKa (CKpbITas
CUMMETPUYHAsA KOHCTPYK

MogaynbHbIi pasmep, AnHa (BUAUMBINA T-Npodunb)
MogaynbHbI pasmep, AnvHa (BUAUMBIN T-Npodunb) 1/2
MogynbHbI pa3mep, AnvHa (CKpbITas CUMMETPUYHAS
KOHCTPYKLMS)

MogaynbHbIi pasmep, WwrpuHa (BuaMMbIi T-npodunb)
MogaynbHbIit pasmep, WrpyHa (BUAMMbII T-npodusb)
1/2

MogynbHbI pa3mep, LWnprHa (CKpbiTas
CYMMETPUYHAsN KOHCTPYKLWSA)
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